
  

      
УКРАЇНА 

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  РІШЕННЯ                          

 

      серпня 2021 року                         Деражня                                         №  

   Про неналежне виконання батьківських обов’язків 

Коломійчук Таїсією Олександрівною, 28.05.1990 р. н. та 

Гужою Юрієм Юрійовичем, 17.04.1985 р. н. 

відносно їх дітей: Гужі Наталії Юріївни, 21.01.2019 р. н.,  

та Гужі Олександра Юрійовича, 27.04.2020 р. н. 

 

   Відповідно до  п.п. 4 п. «б» ст. 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», абз. 4 ч. 3 ст. 5 Закону України «Про охорону 

дитинства», з метою соціально-правового захисту прав дітей та враховуючи, що 

батьки Коломійчук Таїсія та Гужа Юрій Юрійович неналежним чином 

виконують свої батьківські обов’язки, щодо малолітніх дітей:  Гужі Наталії 

Юріївни, 21.01.2019 р. н., та Гужі Олександра Юрійовича, 27.04.2020 р. н., а 

саме, не виконують рекомендацій сімейного лікаря щодо планового обстеження 

сина Олександра  у відповідному медичному закладі м. Хмельницького, не 

забезпечують повноцінного харчування дітей та не організовують дозвілля 

дітей на свіжому повітрі. Зважаючи на вище викладене виконком міської ради 

  

ВИРІШИВ: 

 

1. Попередити батьків Коломійчук Таїсію Олександрівну, 28.05.1990 р. н. та 

Гужу Юрія Юрійовича, 17.04.1985 р. н., щодо необхідності зміни ставлення до 

виховання й утримання малолітніх дітей Гужі Наталії Юріївни, 21.01.2019 р. н. 

та Гужі Олександра Юрійовича, 27.04.2020 р. н., а саме про необхідність 



покращення ними умов проживання, харчування та зміни ставлення до 

виховання дітей.  

2. Надати батькам трьох місячний іспитовий термін для виконання вказаних 

вимог,  щодо покращення умов проживання в будинку, забезпечення  усім 

необхідним для навчання та розвитку дітей. 

3. Рекомендувати відділу праці та соціального забезпечення міської ради  

винести рішення про надання соціальної послуги соціального супроводу сім’ї 

Коломійчук Таїсії  та Гужі Юрія.   

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Андрія ІВАХОВА. 

 

 

 

Міський голова                               Андрій КОВПАК 

 


	РІШЕННЯ

